
 
 

UCHWAŁA NR XXII/125/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/103/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 30 czerwca 2025 r. 
w sprawie nadania statutu „Klubu Malucha w Czarnocinie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025.1153 t. j.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  
2025.798 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/103/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 30 czerwca 2025 r. 
w sprawie nadania statutu „Klubu Malucha w Czarnocinie” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. Nr 7431) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się § 11 ust.6 statutu "Klubu Malucha w Czarnocinie", któremu nadaje się następującą treść:   
Do zadań Kierownika należy: 

1) wykonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Klubu; 

2) organizowanie pracy Klubu; 

3) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi Klubu; 

4) sprawne administrowanie i zarządzanie majątkiem Klubu. 

2. uchyla się § 19 ust.2. pkt. 3 statutu "Klubu Malucha w Czarnocinie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9687


	UCHWAŁA NR XXII/125/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T12:01:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




